
Zarządzenie Nr 37/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 05 lipca 2023 roku 

w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego Komisji Gminnej do spraw szacowania szkód 

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych przez niekorzystne 

zjawiska atmosferyczne na terenie Gminy Klimontów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 70/2023 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 05.07.2023 r. w sprawie powołania 

Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 

znajdujących się na terenie województwa świętokrzyskiego, w których wystąpiły szkody spowodowane przez 

niekorzystne zjawiska atmosferyczne zarządza się co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Gminną w składzie: 

a) Przewodniczący Przytuła Edward – z-ca Burmistrza 

b) członkowie Komisji: 

 Adamczak Wiesława  – inspektor UMiG 

 Przybylski Adam  – kierownik USC 

 Łukawska Małgorzata  – inspektor UMiG 

 Flisek Justyna   – inspektor UMiG 

 Kozieł-Karbownik Małgorzata – inspektor UMiG 

 Zaroda Krystyna  – inspektor UMiG 

 Mazur-Orlik Elżbieta  – inspektor UMiG 

 Kubik Katarzyna  – pomoc administracyjna 

 Chojnacka Anna  – pracownik ŚODR Modliszewice o/Sandomierz 

 Frańczak Agnieszka  – przedstawiciel ŚIR 

§2 

Zadania Komisji Gminnej: 

1. Oszacowanie szkód i sporządzenie protokołów z oszacowania szkody na podstawie przeprowadzonych wizji 

w terenie w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, 

2. Sporządzenie zestawienia zbiorczego szkód i przekazanie wraz z protokołami indywidualnymi (jeżeli szkody 

są większe niż 30% średniej rocznej produkcji rolnej) oraz innymi dokumentami do Wojewody 

Świętokrzyskiego w obowiązującym terminie. 

§3 

Obsługę kancelaryjną Komisji Gminnej zapewnia Referat Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Spraw 

Komunalnych Urzędu Miasta i Gminy w Klimontowie. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§5 

Traci moc Zarządzenie Nr 38/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów z dnia 15 lipca 2022 roku w sprawie 

powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych 

produkcji rolnej spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne na terenie Gminy Klimontów. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


